
Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (IV. 18.) önkormányzati
rendelete

a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 11/2021.(VII.1.) sz. rendelet módosításáról

Celldömölk  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  szociális
ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  törvény  10.  §  (1)  bekezdésében,  25.  §  (3)  bekezdésének  b)
pontjában, 26. §-ában, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 60. § (4) bekezdésében, 90.
§  (3)  bekezdésében,  92.  §(1)  bekezdés  b)  pontjában,  92.  §  (2)  bekezdésében,  115.  §  (3)
bekezdésében, és a  132. § (4) bekezdésében,  valamint a gyermekek védelméről  és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében és 29. § (3) bekezdésében 131.
§  (1)  bekezdésében,  148.  §  (5)  bekezdésében,  151.  §  (2f)  bekezdésében,  és  a  151.  §  (4a)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és
8a. pontjában szabályozott feladatkörében eljárva, a 26. §- 28. § vonatkozásában a társulásban részt
vevő helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek hozzájárulásával a következőket rendeli el:

1. §

A szociális  és  gyermekvédelmi  ellátásokról  szóló  11/2021.  (VII.1.)  önkormányzati  rendelet  5.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. §

Ez a rendelet 2024. július 1-jén lép hatályba.

1



1. melléklet az 5/2024. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

„5. melléklet
Népjóléti Szolgálat szakfeladat/ részleg Megállapított intézményi térítési díj Br.

Ft/nap/hó /adag/ km

1.Szociális étkeztetés ebédvitellel 1100

Szociális étkeztetés ebédvitel nélkül 960

ebédvitel 140

2.Bentlakásos ellátás
Napi

4400

3.Klubgondozás 0

Ebből I. IK. 0

Ebből II.IK 0

Ebből Merse Klub 0

4.Fogyatékos nappali ellátás étkezéssel 960

Étkezés nélkül 0

5.Támogató Szolgálat

Ebből szállítás 40 Ft/gyerek, 160 Ft/egyéb

Ebből személyi segítés 0

6.Házi segítségnyújtás 160 Ft/óra

”

2



Általános indokolás

A Népjóléti Szolgálat megküldte 2024. évi április havi önköltség-számítását. A térítési díj emelése
indokoltságát alapozzák meg a számítások az Időskorúak tartós bentlakásos ellátása,  valamint a
Támogató Szolgálat vonatkozásában A térítési díjak emelése 2024. július 01-től lenne indokolt.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez 

Az intézményvezető önköltségszámítása alapján az Időskorúak tartós bentlakásos ellátása, valamint
a Támogató Szolgálat vonatkozásában a térítési díjakat növelni szükséges félévtől kezdődően.
Időskorúak  tartós  bentlakásos  ellátása  esetében  a  Népjóléti  Szolgálat  a  napi  térítési  díjat  az
önköltségszámítás alapján 4.200,- Ft összegről, 4. 400,- Ft összegre kívánja módosítani. Az emelést
szolgáltatás tekintetében végzett kalkuláció alapozza meg.
Támogató Szolgálat vonatkozásában több szempontot is szükséges figyelembe venni a szolgáltatás
díjának megváltoztatásánál. Az egyik – és legrelevánsabb érv - az az, hogy 2023. december 01-jei
hatállyal lépett életbe az a Szakmai ajánlás, melynek eredményeként az eddig megszokott módon
alkalmazott km elszámolásban módosulás következett be. Ennek eredményeként a beszedett térítési
díj  összegében  is  változás  állt  be  (csökkenés).  A bevétel  visszaesés  kiküszöbölése  érdekében,
továbbá tekintettel arra, hogy több éve nem került emelésre e szolgáltatás tekintetében a térítési díj
(2005 óta), az intézmény vezetője térítési díj emelést javasol. Az eddigi 80,- Ft helyett 160,- Ft
összeget, míg méltánylás esetében az eddigi 20,- Ft helyett 40,- Ft összeget javasol megállapítani a
szolgáltatást igénybe vevők részére ellenszolgáltatásként.

A 2. §-hoz 

A hatálybaléptető rendelkezést tartalmazza

3


